
 

                                       Міністерство освіти і науки України 

Державний професійно-технічний навчальний заклад 

«Сумське вище професійне училище будівництва і дизайну» 

 

      НАКАЗ 

02.09.2019             м. Суми                                      № 120– ОД  

 

Про організацію методичної роботи  

з педагогічними кадрами 

у  2019/2020 навчальному році 

 

Із метою подальшого удосконалення професійної компетентності 

педагогічних працівників та підвищення ефективності методичної роботи 

НАКАЗУЮ: 

 1. Продовжити роботу над єдиною науково-методичною проблемою 

«Запровадження компетентнісного підходу в професійній освіті шляхом 

використання проектних технологій».   

2.  Педагогічним працівникам протягом року: 
2.1. Спланувати та проводити роботу по ІV етапу «Формування 

педагогічного досвіду з впровадженням в  освітній процес методичної теми». 

2.3. Опрацювати  науково-педагогічну літературу з теми. 

3. Заступникам директора з НВР та НМР, методисту закладу протягом 

року: 
3.1. Ознайомлювати педагогічний колектив із досягненнями педагогіки, 

психології, існуючими передовим педагогічним досвідом із даної проблемної 

теми. 

3.2. Сприяти поглибленню методологічно-теоретичної підготовки 

педагогічних працівників училища з обраної теми. 

3.3. Визначити провідні напрями діяльності методичних та циклової 

комісій, творчих груп із питань реалізації ІV етапу єдиної науково- 

методичної теми.    

3.4. Забезпечити якісну підготовку й проведення методичних тижнів, 

підвищувати їх роль у вдосконаленні педагогічної майстерності викладачів, 

майстрів виробничого навчання. 

5.Методисту закладу протягом року: 
5.1.Сприяти активній участі в методичній роботі, самоосвітній 

діяльності та професійному зросту педагогів. 

5.2.Організовувати роботу творчих груп з метою розв’язання певних 

педагогічних задач та підготовки конкурсних матеріалів. 

5.3.Надати дієву допомогу головам методичних та циклової комісій у 

плануванні та організації роботи комісій. 

5.4.Виявляти, узагальнювати та поширювати позитивний педагогічний 

досвід творчо працюючих викладачів, майстрів виробничого навчання. 

5.5.Продовжити комплектацію електронних посібників при 

методичному кабінеті. 



5.6.Сприяти висвітленню роботи педагогів у фахових виданнях.  

5.7. Організувати роботу методичних  та циклової комісій училища. 

6. Створити методичні комісії з професій: 

        6.1. Кравець, закрійник у складі: 

Ілліної О.М. 

Литвинюк Л.М.   

Чижової О.І.  

Квітченко О.М.   

Румянцевої Л.М. 

Рубахи А.А. 

Шевченко В.С.  

6.2. Сфери послуг та громадського харчування у складі: 

Докторович В.М. 

Шерстюк А.І.                                        

Козупиці С.С.                                                  

Міськової А.В.                               

Михно С.В.   

Медвідь М.Я. 

Лісовенко Т.В. 

Солдатенко Г.В. 

Семенова Н.В. 

Ульянченко І.В. 

Стеценко Є.Ю. 

6.3. Будівельного профілю у складі: 

Сікірніцького С.В.   

Бояндіна Є.М.  

Литвинюка С.В.   

Драник Р.В. 

Даниленко Т.О. 

Товкач В.О.  

Святського О.М.  

Паншиної Г.П. 

Кохана С.П. 

7.Створити методичну комісію викладачів предметів природничо-

математичного циклу у складі: 

Сухоставець О.М.   

Бережної І.А. 

Іванущенко К.О.  

Овсієнко В.А. 

Зеленіної А.В.  

Філіпенка В.М.  

Зеленіна М.П. 

  8.Створити методичну комісію викладачів предметів суспільно-

гуманітарного циклу у складі: 

Мірошниченко Н.М. 

Тютюнник І.С.  

Косенко О.П.  



Петровського С.Г.  

Дарницької О.В. 

Ревенко Т.О. 

Федін Л.М. 

Шерстюк Л.В. 

Цимбалішиної О.М. 

    9.Створити методичну комісію класних керівників у складі: 

Ткаченко В.В. 

Біловол Л.В.  

Дарницької О.В.  

Косенко О.П.  

Овсієнко В.А. 

Федін Л.М. 

Ілліної О.М. 

Сухоставець О.М.  

Шевченко В.С. 

Іванущенко К.О. 

Петровського С.Г. 

Святського О.М. 

Ревенко Т.В.  

Шерстюк А.І. 

Шерстюк Л.В.  

Бершової І.В. 

Кравченко А.М. 

Кирноз Т.В. 

Вірченко Н.М. 

Кравчук Я.М. 

10. Керівникам методичних комісій протягом року: 

10.1.Забезпечити ефективну діяльність методичних та циклової  

комісій, відповідне оформлення документації.  

10.2. Оформити  довідково-інформаційні матеріали з визначеної теми 

(ІV етап).  

11. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника з 

навчально-методичної роботи Мірошниченко Н.М.. 

 

Директор                                                                                 С.В. Сікірніцький 

 

 

 

 

 

 

 

 
Тютюнник 

 


